檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院消費者保護處　函

地址：10058 臺北市忠孝東路1段1號

傳　　真：02-23417296

聯 絡 人：姚春如　02-33567977

電子郵件：aleda@ey.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國104年9月9日

發文字號：院臺消保字第1040145246號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處訂於本（104）年9月12日至13日辦理「健康飲食─消

費面面觀 食在購健康」主題展示活動，請轉知所屬踴躍

參觀，請查照。

說明：

一、為因應世界性的健康危機，以及消費者在健康飲食選擇上

所面臨的困難，消費者國際聯盟（Consumer Internation

al）呼籲世界衛生組織（WHO）推動建立健康飲食全球公

約，並以「健康飲食」作為今年世界消費者日的主題。

二、本處響應消費者國際聯盟於健康飲食之倡議，特於西門紅

樓（臺北市萬華區成都路10號）舉辦為期二日之展示活動

，活動時間自每日上午11時至晚上9時30分，民眾可透過

活動現場展示資料及互動小遊戲，瞭解健康飲食之觀念及

作法。

三、歡迎連結行政院消費者保護會網站(http://www.cpc.ey.g

ov.tw)「健康飲食」主題活動圖示，並瞭解詳細活動流程

。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動部

、衛生福利部、文化部、行政院農業委員會、行政院環境保護署、行政院海岸巡

6

臺北市政府 1040909

*AAAA10414466900*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

防署、行政院大陸委員會、金融監督管理委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、

科技部、蒙藏委員會、國家發展委員會、僑務委員會、原住民族委員會、客家委

員會、行政院公共工程委員會、行政院原子能委員會、中央銀行、行政院主計總

處、行政院人事行政總處、國立故宮博物院、中央選舉委員會、公平交易委員會

、國家通訊傳播委員會、臺北市政府、新北市政府

副本： 2015-09-09
15:43:06